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MIESZKANIE NR 70

71.38 m?

4.70.1
4.70.2
4.70.3
4.70.4
4.70.5
4.70.6

przedpokdj

pokdj dzienny z aneksem
pokdj

pokdj

tazienka

wC

7.16 m?
32.76 m?
10.24 m?
13.50 m?

6.22 m?

1.50 m?

UKEAD MIESZKANIA:

ZACHODNIE

4.70.7

taras

10.69 m?

GROUP

- RZUT MIESZKANIA ZOSTAt SPORZADZONY NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO, ZASTRZEGA SIE MOZLIWOSC ZMIAN W

UKELADZIE MIESZKAN | PODANYCH POWIERZCHNIACH, ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY DEWELOPERSKIEJ.
- W ZWIAZKU W OPRACOWYWANIEM PROJEKTU WYKONAWCZEGO ZE WZGLEDOW KONSTRUKCYJNYCH, INSTALACYJNYCH |
ARCHITEKTONICZNYCH MOGA WYSTAPIC ZMIANY W ZAKRESIE PIONOW | KOMINOW ORAZ KOREKTY OTWOROW OKIENNYCH

- POWIERZCHNIA UZYTKOWA OBLICZANA WEDLUG NORMY PN-ISO 9836:1997

B2STUDIO

IV PIETRO

NUMER MIESZKANIA
70

POWIERZCHNIA MIESZKANIA

71.38 m?
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